dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Py6buoB Ceprei AnekcaHapoBuY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007518

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.08.2011
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
000 "TexHo
86 02.07.2014 TpaHCNopTHOEe CpencTBo PbiHOYHasA
Tenekom"
000 "TexHo
87 07.07.2014 TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO PbiHOYHas
Tenekom"
000 "TexHo
89 \ 07.07.2014 TpaHCnopTHOEe CpencTBo PblHOYHasA
Tenekom
000 "TexHo
90 N 07.07.2014 TpaHcnopTHOEe cpencTBo PbIHOYHasA
Tenexkom
000 "TexHo
88 .\ 07.07.2014 TpaHcnopTHOEe cpencTBo PbiHOYHa#A
Tenekom
000 "TexHo
93 \ 08.07.2014 TpaHCnopTHOE CpeacTBO PbIHO4YHa4
Tenekom
000 "TexHo
92 N 08.07.2014 TpaHCcnopTHOE CpeacTBO PbIHO4YHas
Tenekom
000 "TexHo
91 N 10.07.2014 TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO PbIHOYHas
Tenekom
000 "TexHo
94 N 14.07.2014 TpaHCnopTHOE CpencTBo PbiHOYHaA
Tenekom
000 "TexHo
95 14.07.2014 TpaHcnopTHOE CpencTBo PbiHOYHasA

Tenekom"



98

96

73

99

80

100

97

102

101

103

104

105

107

109

110

111

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

16.07.2014

17.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

19.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

29.08.2014

03.09.2014

04.09.2014

10.09.2014

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

O6opynosaHue

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



112

113

108

115

116

114

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

000 "TexHo
Tenekom"

12.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

25.09.2014

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



