Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рубцов Сергей Александрович 007518 05.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						86	000 "Техно Телеком"	02.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
						87	000 "Техно Телеком"	07.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
89	000 "Техно Телеком"	07.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
90	000 "Техно Телеком"	07.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
88	000 "Техно Телеком"	07.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
93	000 "Техно Телеком"	08.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
92	000 "Техно Телеком"	08.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
91	000 "Техно Телеком"	10.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
94	000 "Техно Телеком"	14.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						
95	000 "Техно Телеком"	14.07.2014	Транспортное средство	Рыночная						

98	000 "Техно Телеком"	16.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
96	000 "Техно Телеком"	17.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
73	000 "Техно Телеком"	24.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
99	ООО "Техно Телеком"	24.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
80Д	ООО "Техно Телеком"	24.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
100	ООО "Техно Телеком"	25.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
97	ООО "Техно Телеком"	25.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
102	ООО "Техно Телеком"	28.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
101	ООО "Техно Телеком"	28.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
103	ООО "Техно Телеком"	19.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
104	ООО "Техно Телеком"	25.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
105	ООО "Техно Телеком"	26.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
107	ООО "Техно Телеком"	29.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
109	ООО "Техно Телеком"	03.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
110	ООО "Техно Телеком"	04.09.2014	Оборудование	Рыночная
111	ООО "Техно Телеком"	10.09.2014	Транспортное средство	Рыночная

112	000 "Техно Телеком"	12.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
113	000 "Техно Телеком"	16.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
108	000 "Техно Телеком"	18.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
115	000 "Техно Телеком"	22.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
116	000 "Техно Телеком"	23.09.2014	Транспортное средство	Рыночная
114	000 "Техно Телеком"	25.09.2014	Транспортное средство	Рыночная